Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПарфинсКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2020 № 111/2-3
р.п. Парфино
О регистрации избранного Главы Полавского сельского поселения
Парфинского района
В соответствии с частью 3 статьи 61 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ  «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 №4/16-4 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Парфинского района полномочий избирательных комиссий Парфинского муниципального района, городских и сельских поселений, входящих в его состав» и на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Парфинского района от 14.09.2020 № 109/2-3 «О результатах выборов Главы Полавского сельского поселения Парфинского района», Территориальная избирательная комиссия Парфинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Петрова Сергея Михайловича избранным Главой Полавского сельского поселения Парфинского района.
2. Выдать Петрову Сергею Михайловичу удостоверение об избрании Главой Полавского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Парфинский вестник» и разместить на странице Территориальной избирательной комиссии Парфинского района официального сайта Парфинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Е.И. Снеткова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    С.Е. Смирнова